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A rozevřel ji dnea v těch mí

Čechům na uváženou
Strojila se pečlivé a elegantně" e

zřetelem k zachovalým posud vna
dam své postavy a v tváří její
jaksi ustrnul onen výraz o němž

věděla že rysům jejím dodává

Světla Minulosti
NapHal M A &IMAČEK

v poledne na ni vzpomní-l- Chci

ti okázat ías ho už ani nebojím a

South Omaha Nebr 9 ledna 1912
Ctěná krajanko r— '

Léky které jste mné zaslala jsem obdržel a mohu říci
přímnč ž© mnč prosfívají — tudíí je všem tríícím krajanům

iKwičvadž vím že jsou to léky dobré poctivé a vyaoko
stojí nad různým cízonárodním brakem kterým se zaplavují na-
še osady

Přejí Vám z plna srdce abyste ve svém podniku měla ža]i
žený úspěch — V dokonalé úctě Otakar Chorvat

Muži ženy dívky n Htarouňkové
Cagto ani nevít co Vái bolí a tu náí lék di úlovu a zdraví

Wiieelerovo Bflinéi je silitel jater ledvin a kmíísil

"Já vas kouwek vyprovodím"
rozhodl doktor a dovedl Nová-k- a

akoro až na nádraží MSI tou

ccHtou i iH)tom když se vracel do-

mů pocit iiMclio novfi nastalého

Iodlamujíeího liyl nasáklý ta-

kovou podivnou mřkkou lítostí

nad sebou amým a v jeho duíi

nehybné vězel takový iudý Mý-

vající obrost budoticnosti

Vzpornnřl bczdéky na evou

představu obrovského bílého ko-

stlivce kráčejícího duchovíte te-

mnem lesním přes řeku k jeho

domui vziminél s jakým očeká-

váním jxihlcdél na dra Nová-

ka když jej spatřil čekajícího vo

avém ordinančním jnjkoji a též

vzpomněl na přiznaný pocit
skla-mán- i

když uviděl jeho klidnou

usmívající se tvář
"Všechno to dopálilo jinak

a dopadne"
"Slabí lidé nedělají koiieo ni-

kdy sami vžvlyC jen čekají ko-

nce" zníilehi mu v hlavfi js čístn

jasna zapamatovaný citát i Tur-genčv- a

"A jaký konec bych 'mohl já

vlastnfi udělat t" vetřela se hned

v zapití do jeho dníc pHíeniíl

Zamrazilo jej pil ní VMčI

vSe co se pod ní skrývá poně-

vadž ani ono neozvela se poprvé
"Ona je v nebezpečí ty' lé

kař ty' manžel --— má po ruce

desateré nenápadné prostředky

aby no nemoc — nelepšila
Způsob a udržuj rozčilení bázeň

pobouření ÍSetlum sečny ja
ko byla dnešní v poledne " do

Obdržíte na zkoušku lék zdarma na několik dní žádný patentní lék

Jeit to číutý přírodní lék jakpro maličké dítky tak pro dospa-
lé zdravotním zákonem prozkourianý a zaručený že jest takovým
jak se o něm praví Poskytne úlevy pří zácpě zádue kygelOfti v
žaludku žlučnatoiti obtížném trá ení joterních obtížích bolestech

hlavy červech bolefttech v zádech nezáživnosti malarií kaili na-

stuzení bolavém hrdlo zlaté žíle revmatísmu neuralgii dni bo-

lestí v boku bolegtl v kříži rozéílenosti zemdlenogtí ztritě chutí
k jídlu ospalosti žloutence pupencích vyrážce taemnlcl ivia
bu vďdnatelnosti irdecní vadě boulích' nádorech lišejích zastara-

lých boleatech a všech ncpořádcídi krve a ledvin — Cbutl jeet ve
llco příjemné — Btolícw lehoučká a bezbolcslná

Hledáme zpolehlivé jednatele Na prodej v trojí velikostí po-

štou vyplacenč až do domu 28c fífm a velká krabičko) na měsío
stačící za iM10 — 6 za $500 — Vzorky zdarma a radostí pošleme
no požádání

Máme zamčené léčení pro KATAR Též zvláštní léčení pro
mužo pouze Trpící slabé unavené předčasně sestérlé matky a

ženy slabé a bledé dívky Máme zvláštní léčení pro všechny bo-

lestné choulostivé nemoce mužů žen a dívek v jakémkoliv přípa-pad- á

a stáří PopiŽte i důvěrou zvou nemoo a pošleme Várn

pošty lék zdarma na několik dní na zkoušku a knížečky o

nemoeceh Jii)h{ potřebné léky bez Vaší výslovné objednávky ne-

posíláme Račte psát anglicky neb česky Adresa:

MARIE VOTÝPKA o oř

Thcophollne Remcdy Co Dept

Záruka kvality znamená více než
zelená známka i

OOLDEN BIIEAF bnurbon a fMÍ Íitu4 wbl-fk- n

Ja nUifunu [xnl K&rukou svfiuk jioubý fakt io

wIjínJoi J(i utlíeiia [xid y4rukoii není ylruks kva-

lit Zelenl vlAilnl i!n4mka nu linllu líibva bývá in-vt- o

Jmi plMidm iiiHoHrdoiiHtvI — íakryvajíclra
mmM hfiifhy KufM kořiilka 4 Víta itará rofiífl

ťťtí sliHim pod 74rukou

Tedy nejen ku Kolona znAmco jí jost pouhým

jrílknítrn sflífl a rtly kofulky nl niMl byite U:i

j ř
i ) i i I rt o u r i ku yÁruc$ dobríjlio jmíua výrobcfi to

tl k dobré kvalltfi

třela se odpověď na tuto otázku Vide líetlyrwi! 'rum se to dva- -

a úIÍmió našeptávala rady krát opakovalo 1'oddnjná dime

— — — — — — — no!

"itože JJože — jakou to mám Smutek a boleM sklamání u

duši" vyrazil doktor vjvali m u mne v?ly jen do vnitř

náhlé úzkosti a bázni a jakoby pění se a kvasí ale má duše hoř-chtě- l

uiiikiwmti samotě v které ké jeho vlny jen odevzdaně vsa-je- j

přepodujl takové myšlénky kuje zpracovává a přeměňuje -z-

rychlil krok aby jíž byi raději Zrovna chemicky I

doma ' A kdyby to byla aspoň du- -

Vešel hned ke vó ženč Hyl í umělce aby v ní zrno bolesti

pln laskavostí a něžností jako by vzklíčivši a vzrostši v pyšný kvěf

jimi napravit se snažil to zákeř- - umění samo v podstatě své umř-

ení jej přepadnuvší myšlení l'o- - lo! Ale tak -- ~-

zvedl její ruku k ústům o líbal Neúrodná je má duše Slabá k

každý prst zvlášť jak činíval v iimH vení slabá 'k vydání života

první dobó svého manželství l'o- - Kdybych byl hudebníkem chtěl

tom usedl na pokrnj jejího lůžka bych zasednout! nyní k varhanám

a sděloval utěšivým hlasem jaký a přelít! v tóny všecky své city

dobrý dojem učinil její dnešní myšlénky naděje představy
stiiv nu tdoktora Nováka smutek své resiirnace ('btél

stech kdo pestřil se jeho román a

Uettynou liyl to obraz nevyble-

dlých barev nešetřených podrob-

ností

ZnaJ v něm každý rys každý
odstín Utkvíval na nčm pozorné
a klidně Co prožil a procítil v

něm prodlením několika krátkých
měsíců přehlédl nyní očima

svých vzpomínek za několik krát

kých chvil

A když sklopil zas tu knihu

prožité přešlosti zašeptal jakoby
hovořil se avou nemocnou ženou !

"Ne Itcttyny so bát nemusíš

Anežko ani kdybys odeslal"
A byla tato slova jako spona

jíž zavíral listy toho románku i

jako van dnešních citft na klidném

a zarostlém již hřbitovč rozkoší

trýzní jež prošly jeho duší v o- -

né nejbarvitější a nejzvIněnějSÍ

episodě jeho dosavadního Života

BETTYNA KUNZOVA

Intermezzo z minulosti místo hla

vy třetí

í

Mylo lo v době kdy doktorovy
obnovené přátelské styky n Anež

kou oehliolly a vadly návratem k

usilovné práci studijní
V duši jeho Uávno již sic pova

eiiy ležely cynické zásady z dob

louřlívého (juiiiqiieniiia a sloupy

ihiky Tolstého a Postoje vského

se v ní jmzvedaly ale hýřivé ono

ětilelí zaneidialo přeo své násled- -

y v ni jako znncenava uiouna

lovodeú v domech zaplavených

Základy stěny zůstanou dlouho

nnsňklé vlhkem 1 rmiitcm rozli-- I

týeh voil v nérn zůstala

vosi očí smyslnost o-

slabení mravní síly jež stěžovalo

jeho zájuis a činilo z něho kompro
misního člověka

1'okrokcm byla pevná vůle být

o nejzdrželivější úzkostlivě se

vystříhat ve svých stycích každé- -

io vzbouzení snad niulějí touhy

nebo dokonce nároků a každého

způsobeni bolu Kde požitek však

niéím z toho není spojen naf! se

io zříkat? —

clio nevalné smýšlení o ženách

tijez puvoiinc vyrosil io ze seznam

ovrchního loutkovství těch praž- -

kýeh idévčátek za nimiž jeho ko- -

eové již ol sí!ly se horlívali a

utvrzeno bylo v době hýřívého jc
io (iiiínoiienriin doznalo sic po

lední dobou příznivých změn ria- -

i i t v i r i í í!
iieiinui ím v cisini u iuse nei:i- -

ny a v iisiceiiiMiosi jejino srnce

ido proto přec úmysl nikdy se ne- -

Ženili zůstával pevně vztýčen tna

je za základ jeho názory na man-

želství vůbec

V té dolm tedy před samým

skoro doktorátem najal si jstkoj n

kuchyní v starém jednom domě

Vyšehradské třídy do něhož půl

roku před ním se přistěhovala ja-

kási paní ftkoulová vilová jh ina

pektoru pojišťovny Mettyna by-

la dcera % prvního jejího manžel-stv- í

Z druhého měla syna který
studoval na technické vojenské
akademii ve Vídni

Mottyna byla již dva- - nebo tři

advacetiletá a chodila do operní

ikoly V jejím zjevu pohybu tur

nýřo bylo mnoho theatrálnílio

vyzývajícího pozornost ale něhy

lo to protivné ani směšné jako

bývají chůze a pes ta č hole

uýeh mladých kandidátů herectví

nebo vlasatá nedbalost adeptů
malířského cechu nýbrž bylo v

tom cosi uhlazeně pikantního a

půvabného Měla téměř černý
vlas a šVdé oči trochu tázavé v

trochu vybíivé a chtiví iiitclli

ifeiitnl čelo řecký nos trochu
tvář liialývh Úst jejich}

úmiicv měl něco nesmírně intiin

idho ale tároveú vidy trochu po

hrdavého 11)1 to úsměv při néini

ohrnul mi poile tiiabomko Vlohni

r t a koutky ústní tím ohrnutím

poiVrdly MvU Vrllki ktihU

U no lriintá nvbrl pruíuá
jaksi tWiwl lUbvití vUčtl -
Pii tom umU se strojit naiiťjvvl
vko-oi- i a pro mI- - vytuhlně Mi

hivsU široké hxni khtioiky U

jMlt eř rtikívi t jrleoi kál
ai k l"kti a tpHtavJ laty jel tn

ly v 'řilti %tm vllr něeo up

iliMjť Ui t4 j d kí l4itik

rby i(č k it pfil t)! 1

Jmi jití kMk J roky wvH

xl l vliy dikt r kdyi j rvtd h
)i tkiaj jak M rl J'MliU
U V ktiH a KrdA vityvVii

1 I íjřMI rkAli i hlwk je
l tuatkr bvl do el otki'i
lul Vtilulld

'dosud lahody a zajímavosti r očí

Jrobálko unavenČ přimhouřené'
kol út lehoučký nanejvýš de

centní úsměv jenž však so vyjí-
mal spíše již jako ochranný pro
středek protii vraštění rtů neb

přitrpklémii jich semknutí než

jako přirozený odlesk jasné ná

lady duší- - Zuby měla čisté ro
vné drobné o nichž doktor dlou
ho byl v nejistotě jsou-l- i pravé
nebo falešné

Ač neušly obě dámy jeho po
zoriostl a dcera dokonce ji pouta
la neučinil doktor ani sebe menší

pokus o slyk a nimi o nějaké při
blížení se k nim jako vůbec ni

kdy nevycházel podnět k nějaké
mu seznámení se s kýmkoliv s je
ho strany Nebyl to nedostatek

podníkavosti nýbrž prostě to je
ho umíněné přesvědčení i nestojí
to za namáhání eo bych z toho
měl? ftkoda času a klidu 'Milo
vat na čas nevděčný trud atd'
Ale přes to so na dceru když ji
potkal rád podíval i za ní o

a když byl doma n cle no v o)

někdy vyjiti když věděl Že jo nu

chodbě nebo že dvéře do jejích
kuchyně jsou otevřeny a že ji tam

uvidí

f'ini U) vžly nenápadně jsa to-

ho dbalý aby to vždy mělo pova-

hu náhody a byl dokonce i dosti

vynalézavý v prostředcích aby
zachoval tento princip
Uviděli Meitynu na chodbo ne-

bo v kuchyni v domácím úboru

zvláště si oblíbil Matka s dcerou

vedly domácnost dosti skromnou

Obývaly kuchyň a dva malé po-

koje a měly jen posluhoviiékii na

hrubší prácí Měuý úklid a vaře-

ní obstarávaly si samy V lom

kontrastu mezí elcjamfním skoro

aristokratickým zjevem ulice a

mezi spodničkovým úborem

bylo proň cosi drážilivého

Jakoby mu byla zdomácněla při
blížila se sestoupla k němu n

k sobě přístup Uosi pří-tulnéh- o

jej ovanovalo z kuchyň-

ské její toalHy něco příbuzného
lomu co as dráždhě válo i z te-

plé proaloty Markétčina zjevu v

louhy Fausta (Jak citlivá byla

pro všechno jsřtiačování jeho vy-

pěstovaná smyslnosti) Zdálo se

mu že nějak i důvěrněji a vybí- -

živěji hledí a hlásilo se někdy v

něm sto chutí ji oslovit! když ji
lak to zočíl — zvlášť když postihl
ze ona zaciiyuia icno ponieu a

lehký rumenec jí vstoupil do po-

bledlých tváří pří vědomí žo je

jen Tn ic v nciinaiKiieu i a ii jaa
právě-- to bylo proň ojsijné že ru-ině- n

len byl pouze tak jen jako
nadechnutý) Tu sám cítil pro- -

plynutí jejího teplého studu a ža--

loMtivosť jeho vzňala se plameny
Tím víc že ona nikdy neunikala

nýbrž tak nádechově zruměriěna

postála V ohnisku jeho jsdiledů

jakoby schválně a v očekávání

Ale on jsikaždé přemohl svou

žádost a vracel se do svého jo-koj- e

k své chirurgii volaje na u- -

konejHcnoii svého podráždění k

pomoci to své: A co by z toho

všeho bylof Milovat na čas ne-

vděčný truJ milovat věčně lze
není 1'řcmáhat překážky zápa-

sit dobývatf Proč a začti

Někdy ji slýchal zpívat Měla

luhoilný ale neobjemný mezzoso

prán a silné tremolovala Na pi
huč buď mima se provázela tubo

přicházela jedna její druka (

nU ji nékolikráti spatřil na uli-

ci) pak se obě střídaly u klavíru

a vt fHvu V takových chvílích

rád si ji představoval mi jevišti v

kostýmu páZeU Markétky Va

bos iu-1m-) v řad i linuté jett košili
a hrubé kytli Mimiony plaché t
t rachem se choulí I

AW nevěřil le jl kdy uvidí vř
vř'M ramp Tak křehký byl ně

kdy jej Ida4 tak plochý jejl
přtslnetf A tu " pak lamýšbl

a ní bude kam aiwmi ji }cjl

touhy it kam oNtrč jl její kU
máni m přUtihnuv o v tak

výeh úvahíh hned tAs pnuli
nevilo ni h vytrhovali "A co

ml la-tlt-
? hi tlti vlvlu?"

(CkianinO

Hk'uv4 tialoH tvniřkim Jtm jl
ti i jim ho la iamUutÍ l

thllail U v ttl vUitalml H

Výslodi-- 451cY!)io pcílivélio itudia

koFnlnJiDlIioirGinystii Ju obmiícn v

GOLDEN SIIEAF
bourbon a ftittá žitná whisky

U j mi opravdu mnohem lip Jty
la jHera nerost umná ale mfi to tak

tížilo Odpunt mi KarlouSí Ví

o ni nebiídu mluvit '

A aby saina uvodí a hovor na ji
ný" předmřt ptala se io hned co

t i „ „i lTfl r1II jllK uym v vytlili uuiuji:ii iiiiwa

mladého Tužinu i MArínku z ko-tite-

tiJe o jejím romanu nev&

děla liývaJC doktor v adeleriíeh

svých i vůči ženft co nejobezřelej-S- i

Nyní iriimel vypravovat dopo

drobna o nemoci (JoHcřovS

m íiijiKtí a třňilo ji zřej-

mí udřleíií ži! m: ncjodiybnlS hrw

uzdraví
"VidíS vSeeko n ti duPÍ" pra-

vila VoUnn hiimu pobízela muže

aby ho fiel ilo liitiriec povyrazit
že toho iriCl (lne mnoho

"Mnřj jo ťtik lebko dne a my-"li-

ž( bjidu dobře npit" dodl-vnl- a

n fÍHtnéveiii "MfiŽeS jít bez

NliiroNlí KnrloiiSi"

Teplost byla vskutku ukoro

norítnilní tep nijavřiliíoval jw

kojní pr5ci nnlce

XVI

Když nt- - doktor toho večeru

vrátil hoHlíiM'1' dřív než obyřej-ii- é

iiflpNiil do Mvího zíipÍKiiíku ly- -

to řádky:
"Zn in-- známý úkaz u mne ř

'jakmile uixlivfí jiný výhled do

budoucnosti než jaký jsem oče- -

:i i i i „iIWIVIII umru tm iwiii iiihiimi

vpravuji ti jemu přizpfmobuji

bych slyšet jiWti břmíti lkát i a

zmírali tóny té symfonie
A kvlyž už nejsem umělcem a

kMiú prosté činté srdce abych měl

v němž nclíblu by taková čer

ná přání takové zákeřné touhy

tmy a představy
A když již jsou tedy abych bez

ti jen slabost mou dobrotou t

nunriil v du úthi dna i teji'
p"J lu nu l nd bvt

l im a i A4 ' l tmiokv o

HttH
t)d ií V kjl duW (

iAniVfft V(J ifi#
I v Ittibit diuií mlttubuti t

kllM

Tuto wlilxks a vyrábí v velkAm

bhi vétrHnýitli vmVtzo vytojiunýcb ikludl-{tlil- i

(iod v I id ni dohlídkou Olnjovité aou- -

10 So Bend In 3

t
i

í

v do

a ty-
-

západ- - lrtvvw whww
1860 cmt in iw I

výrobky 1 1 tunám wi ZJ

Jt to íiitá whiaka

Lá á a

laiMM altf

rUUUtmi M4état44l ata--
11 va

caxl ky no přirozenou eextou oiintraňujl
lálui ko ÍÍMtý líh Jrmí nílnl OOLDEN

SIIEAF a luliodným — wLIhUb jití
pnvbud( ořIvcnl ]iře to viuk neúčinkuje na

inock
WILLOW BPEIN08 DI8TILLEEY jet

Ona byla plna raději Tiskla

jeho niku a usmívala s

"Snad se iJfili přece smiluje že

mne i podruhé zadíráni! Víš

jk již jsem byla také blízka siur- -

ti za svobodna pří tyfu! — A jen

jsi přišel bylo mi Jépe Snad se

ti i nyní podaří mč icachráni- -

jmi 11 A výrobnu korálek hodni tmfnky
11 í od řeky MímmIhhIppI zaloítnná roku

l'o 45 lot WILLOW 8PEINOS

h brány zn mfiřitko ncjdokonalcJSt
flitó íltné whlNky Tohotos vyzname

náni bylo
doi-ilun- užíváním jodlně nejlep-ile- h

jukkoxtl obilílnté pramenitá vody
álulin stiícnim do ncjloptlcb eu-d- u

nenkonalou pííi o knzdý tud ai k úplné-
mu vykvnAonl

OOLDEN SIIEAF bourbon a ílitá titná
wliihka rovná se tem nejlcpílin kdy vyrobe

ti" jnejistoty se přižnuti mohl ze pře- -

Liunpa přitlumeno hořela no máhání a přemožení těch zločin-stol-

a vrhala rozjilývavý veliký nýeh myšlének jc nade vši jsichy-stí- n

dok U) rovy hlavy na stěnu a bii výsledkem skutečné převahy

část podušek Doktor jej viděl dobroty v mém srdci převahy pe-- a

zdál se mu příšerný "Jako vně víry v morálku křesťanství v

stín netvora" pomyslil si "lo nié duši o ne snad jen výsledkem

hře že myšlénky nevrhaji stínu bázně z těch myšlének a nedoufat-Ja- k

by se vyjímaly ty moje v ku odvahy k jich uskutečnění
tomto zveličeni" napadla ho bi-- j Snad jen slabost je mou ctno- -

ným prut to prodává la ca lidov u cenu Jtwt to molné jen tlm la ty-
to kořalky no vyrábřji v jedné nejvř-tMr- vinopalen umUtiné v la-
mím utredu obilního páHina kde aurový materiál práce a palivo jent
možufl

Žádejte OOLDEN SIIEAF

rarrnl myšlénka "Kdyby j sna- -

Wlllow 8prlngs Dlstillery Omaha U 8 A í

SEVERO-NEMECK- Ý LLOYS

třila muselo by ji rázem přestat' Js'iii polovičatý člověk jm1oví-lí- t

srdce hrůzou a bolestí" jěntA duše

"Ale m jú přísahám ajio pří- - Nedovedu být i ani luvliiiou do-

sahám že nezanedbám ničeho a hra ani hrdinou la

učiním v4 eo v mé mocí na její Ani umělcem ani prostým

jravil si v olouřeiií věkem

a usilovném lboji proti tčrn zii- - 1'řeMaue někdy tea nápan ve

keřiiým mšl-nká- a jakoby se mně!
vskutku byl obrnil proti nim tou' Uch kdybych apoň ten vy jú

myšlenou piUuhcu poidtil v srd- - dřít lovrdl! Aneb otevřít svou

ri svém náhlou úlevu duši k studiu jiným
ťsmil % n inm h pravili Alt snad v ni in-u- í ani ni" f

jsem ti píw stát Ukal Kinálního pooruh(Mlnéhrt —

i iifinál itr&crt mulěji Novák Snil takových dtiU joit il- -

té 1'IWMčil jem měl av t !!- - Snd právě jich j vSi
Uu Mníme oba dvt ví molu na
! byl triu drUa " — — — — — — —

(n stUVU jrho niku n?l t v pMtAvklch jsk s jed
tnu mohl isťriiiif řitikU ji k imtlivl iu)lritky uotalovsly Ui
ůitAm v dlouhím bot klv a rh!y KM v I sl) t

"J4 vím" i ptl "ji [m U lelni vílu j til úl#vu ale l

ji dobrý l tul mál rÁ-- l I# navu

byt irrht'! abyvk ti otlršU" KllJd ilpiidk #tl lampu a

Vrtl w um d i'd ta biva M'b'hl v Uli insk

l'k lamlVvii m-- ti rhvltl d l'k viitdo i jlitt)U4

Pravidelal poétovni a paroplavebal doprava

z Beiltimore do Brómen
ltma p auvýea dvoutruubovýra fiuttuvaica paratrira ad TSUt

do 10000 tua tootauttli

Ehtln Maln Neckar Oaesell BraelAO

Koela Hannover Frankfurt Brandeaburf OkemnlU

II kajuta z Baltimore do Brómen od S57 nahoru
Tyt aratiT atajt fom jlaa Ulda lajatal llari aaaaiaa }al JaJaa

(1 ijia
XfU )ataevaai parata} )aa výkrada at výulal ibadevaal aaia

wMitil pke)a lajatal aa paluba Klktrik4 aevltUat va tk aftaatariafc

Ualli aprivy pl4ajt faaaiilat H"-- '

enb jejicK liatipel v itttil

4 gCUUMAťllKH A (X)H Na 7 a (Uy Rv Ilaltimura 114

II- - CIíAUHKNirS A CO n nealWrn Htr raav nute
t++mrHm+4+vT4Tt
f áluaai il_aá it

t tmU lltH

r4 taiprwa4 ptva aa

dU )) thiuj § tUměvrnt Vir(
Ikfkrlntmi

"J4 il# jrit itrtMiili t m W

ItA lUťjtm"
Wk( ř M-l- t r lil

Otu Tt t

rkl "lc t viuii jtJd Ji
l trf jn ukvý n4MkU I j "

' t r'-a-t t ra4a lUMaa Maaua batana p4

k'ta a ~44 faaat a4ata ra4aW ry UL
Kinu aaa aaMai M m AntM paátaaa

♦♦H ♦f4+


